DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  213462/4/25-10609 zdnia 17-04-2025
Nr zlecenia DEKRA: PKOL(W)/LODZ/27086/25/04/14 DEKRA Polska - Centrala
Nr zlecenia/szkody: FUTURA 02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A
Data zlecenia: 14-04-2025
Zleceniodawca: Rzeczoznawcy:
Kacper Sosnowski (NEW)
PKO Leasing SA DEKRA Polska - wspotpraca O/Warszawa
Swietokrzyska 36 mgr inz. Andrzej Szymkowiak
00-116 Warszawa DEKRA Polska - O. Wroctaw
UWAGA:

Ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto w nim wszelkie informacje dotyczgce wartosci pojazdu, cen wyposazenia, korekt,
etc.

Dane pojazdu

Grupa obiektow (Eurotax) samochody osobowe

Kod EC (Eurotax) 0154326

Producent HYUNDAI

Model i30 20-24

Typ/wersja i30 1.5 DPI Smart

Rodzaj nadwozia hatchback

Liczba drzwi/liczba miejsc 5/5

Masa wtasna [kg] 1241

Dopuszczalna masa catkowita [kg] 1750

Rozstaw osi 1/2 2650

Rodzaj silnika z zaptonem iskrowym

Uktad oczyszczana spalin katalizator tréjdrozny

Norma czystosci spalin EURO 6

Pojemnos¢ silnika [ccm] 1498

Moc silnika [KM/kW] 110/81

Skrzynia biegéw manualna 6-biegowa

Nr rejestracyjny WD9075S

VIN TMAH351CANJ188216

Data 1. rejestrac;ji 02-08-2022

Data nast. bad. techn. 02-08-2025

Rok prOduiji 2022 (rok produkgji zostat zweryfikowany z zewnetrzng bazg danych)

Stan licznika [km] 41 285 (odczytany)

Kolor nadwozia/rodzaj powioki srebrny/METALIK

Ogumienie

(01 Koto Producent, typ Rozmiar Profil

zmierzony

przednia prawe Debica, NAVIGATOR 3 205/55 R16 94V 3,0 mm
lewe Debica, NAVIGATOR 3 205/55 R16 94V 3,0 mm

tylna prawe Debica, NAVIGATOR 3 205/55 R16 94V 4,0 mm
lewe Debica, NAVIGATOR 3 205/55 R16 94V 4,0 mm
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Wyposazenie standardowe wg Eurotax

1.

Ao

11.
12.
13.
14.

15.
16.

17.
18.

19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
. Kanaty nawiewu powietrza na tylne siedzenia
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.

ABS

Alarm
Asystent podjazdu (HAC)

. Asystent unikania kolizji czotowych (FCA) z

wykrywaniem pieszych
Asystent utrzymania pasa ruchu LKA

. Automatyczne witgczanie swiatet

. Blokada zapobiegajgca otwarciu drzwi tylnych

przez dzieci
Czujnik ci$nienia w oponach

. Czujniki odlegtosci przy parkowaniu - tyt
. Dwupoziomowa podtoga bagaznika

Elektroniczny ukfad stabilizacji toru jazdy
(ESC)
Felgi aluminiowe 16", z ogumieniem 205/55

Fotel kierowcy z regulacjg podparcia
ledZzwiowego
Fotel kierowcy z regulacjg wysokosci

Fotel pasazera z regulacjg wysokosci
Fotele przednie - ogrzewane

Funkcja automatycznego odparowywania szyb

Gazetowniki w oparciach przednich foteli

Gniazdo 12 V w bagazniku

Gniazdo 12 V w konsoli centralnej
Gniazdo USB

Grill wykonczony w kolorze czarnym z
chromowana listwa

Gtosniki w drzwiach przednich

Gtosniki w drzwiach tylnych
Gtosniki wysokotonowe
Haczyki do mocowania bagazu
Immobilizer

Kamera cofania z dynamicznymi liniami
pomocniczymi
Kanapa tylna sktadana w proporcji 60:40

Kierownica i drgzek biegdéw skérzane
Kierownica podgrzewana

Kierownica ze sterowaniem radia
Kierunkowskazy w lusterkach bocznych
Klamki zewnetrzne w kolorze nadwozia
Klimatyzacja automatyczna, 2-strefowa
Kolumna kierownicy regulowana w dwoch
ptaszczyznach

Komputer poktadowy z 3,5 calowym
kolorowym wyswietlaczem

39.
40.
41.
42.

43.
44.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.

55.
56.

57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.
. Tempomat
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Kontrolka niskiego poziomu ptynu do
spryskiwaczy

Koto zapasowe - dojazdowe

Lakier uni

Listwa ozdobna, czarna

Lusterka boczne sktadane elektrycznie

Lusterka boczne ustawiane elektrycznie i
podgrzewane

Lusterka boczne w kolorze czarnym btyszczgacym

Mocowania ISOFIX na tylnych siedzeniach
Ogranicznik predkosci

Ostony przeciwstoneczne kierowcy i pasazera,
podswietlane, z lusterkami

Oswietlenie bagaznika

Oswietlenie pierwszego i drugiego rzedu siedzen
oraz schowka na okulary
Poduszki powietrzne boczne i kurtynowe

Poduszki powietrzne przednie dla kierowcy i
pasazera

Podtokietnik przedni ze schowkiem
Podtokietnik tylny z uchwytem na napoje i
otworem na narty

Przygotowanie do montazu haka holowniczego
Reflektory halogenowe ($wiatta mijania) z
funkcja statycznego doswietlania zakretéw
Schowek centralny na okulary nad gtowa
Siatka do mocowania bagazy

Spojler tylny z trzecim $wiattem Stop LED
System Bluetooth z rozpoznawaniem gtosowym

System monitorowania poziomu uwagi kierowcy
(DAW)

System multimedialny z 8" kolorowym ekranem
dotykowym, DAB, Apple CarPlay, Android Auto
System ostrzegania o ruszeniu poprzedzajgcego
pojazdu (LVDA)

Szyba tylna podgrzewana z wytgcznikiem
czasowym

Szyby sterowane elektrycznie, z funkcjg Auto
Up-Down

Szyby tylne przyciemniane

Tapicerka materiatowa

Uchwyty na napoje

Wspomaganie kierownicy - elektryczne

Zagtéwki tylne z regulacjg wysokos$ci

Zamek centralny

Zderzak tylny z ozdobng listwg w kolorze chromu
Swiatta do jazdy dziennej LED

Swiatta przeciwmgielne przednie
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  213462/4/25-10609 zdnia 17-04-2025

Wyposazenie dealerskie (wybrane elementy)

I = L= Yl 1 41T = LT -

Wartos¢ bazowa pojazdu

Warto$¢ bazowa pojazdu wg Eurotax (Netto) ... -

Korekty

Pierwsza rejestracja

Wyposazenie

Ogumienie

nne

Stan dbatoSCi O POJAZA  ...coiiiiiiie e e e b e e e b e e e e e e aabaeeeeeaae -
Szczegdiny charakter @KSPIOAtAC]i  ....oiiiiiiiiiii e e e -
F U = g P A (U = o = T 1o 1= SRR -

Powyzszg warto$¢ okredlono w oparciu o notowania cen samochodéw uzywanych na rynku polskim
Eurotax (baza danych nr 04-2025 POL) z uwzglednieniem parametréw technicznych i rynkowych majacych
wptyw na wartos¢ pojazdu.

Dla pojazdéw zarejestrowanych w Polsce powyzsza wartos¢ zostata okreslona na dzien sporzgadzenia
wyceny.

Jezeli pojazd nie jest zarejestrowany w kraju - podana wartos¢ jest wartoscig hipotetyczng przy zatozeniu
uiszczenia wszelkich optat i podatkéw naleznych przy wprowadzeniu pojazdu na polski obszar celny.
Wydruk podstawowy bez informacji o wartosci pojazdu - ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto
w nim wszelkie informacje dotyczgce wartosci pojazdu, cen wyposazenia, korekt, etc.

Data: 17-04-2025 Rzeczoznawca DEKRA:
Kacper Sosnowski (NEW)
mgr inz. Andrzej Szymkowiak

Dokument wystawiony elektronicznie wazny bez podpisu.
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Pomiar grubosci powtoki lakierowej poi.

Nr punktu Kontrolowany element Zmierzony przedziat grubosci powtoki
kontroli lakierowej [um]
1 Pokrywa przednia do 150

2 Bfotnik przedni lewy do 150

3 Stupek przedni lewy do 150

4 Drzwi przednie lewe do 150

5 Dach do 150

6 Stupek srodkowy lewy do 150

7 Prog lewy do 150

8 Drzwi tylne lewe do 150

9 Btotnik tylny lewy do 150

10 Pokrywa/klapa do 150

11 Bfotnik tylny prawy do 150

12 Drzwi tylne prawe do 150

13 Stupek srodkowy prawy do 150

14 Prog prawy do 150

15 Drzwi przednie prawe do 150

16 Stupek przedni prawy do 150

17 Btotnik przedni prawy do 150

strona 4/43

DEKRA Polska Sp. z o.0.
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A

www.dekra.pl



DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  213462/4/25-10609 zdnia 17-04-2025

Opis stanu technicznego

Szczegotowy opis stanu technicznego zawarto w Opisie stanu technicznego zatgczonym do niniejszej
ekspertyzy.

Uwagi ogdlne - dot. wyceny

Dokumenty pojazdu

Podczas ogledzin przedstawiono dowdd rej. poj. oraz wykonano jego fot. cyfrowe, ktére zatgczono do
ekspertyzy.

Podczas ogledzin przedstawiono do wglgdu ksigzke serwisowag, a jej nr podano ponizej:

vin

Informacja dotyczaca pochodzenia pojazdu
Pojazd zakupiony w kraju u autoryzowanego przedstawiciela danej marki.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - immobiliser:
- w wyniku przeprowadzonych ogledzin pojazdu nie stwierdzono niesprawnosci immobilisera w zakresie
mozliwym do ustalenia podczas ogledzin pojazdu w warunkach pozawarsztatowych.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - inne:
- nie stwierdzono.

Dodatkowe uwagi dotyczace sam. osobowego:
Nie dotyczy.

Jazda probna

Przeprowadzono prébe ruchowg pojazdu.

Jazda prébna w petnym zakresie niemozliwa. Ponizej podano komentarz:
pojazd udostepniono w warunkach parkingowych

Badanie poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu:
Nie badano.

Weryfikacja prawdziwosci danych obiektu, w tym roku produkciji i innych.
Nie przeprowadzono - przyjeto wg okazanych dokumentéw i wskazanych Zrédet.

- Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzgdzeniach elektronicznych pojazdu.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytgcznie do oszacowania warto$ci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢ wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze stanowic
podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest szczegbétowg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie
moze by¢ uznawana, w szczegdélnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu
wyceny za oszacowang wartosé.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcdw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikaciji.
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Ekspertyza DEKRA nr  213462/4/25-10609 zdnia 17-04-2025

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu
wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w warunkach
wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

Uwagi do zlecenia - dot. wyceny

Kluczyki
TAK
1

Uwagi Rzeczoznawcy - dot. wyceny

Rysy na samochodzie. Pojazd po gradobiciu. Bardzo liczne wgniecenia. Odpryski na szybie czotowe;j.

Rzeczoznawca dokonat ogledzin pojazdu w warunkach parkingowych, co mogto ograniczy¢ petng ocene
jego stanu technicznego. Dodatkowo, jezeli jazda probna zostata przeprowadzona (informacje w tresci
raportu), to wykonano jg w warunkach parkingowych, z niewielkg predkoscig, co moze nie odzwierciedla¢
petnych warunkow eksploatacyjnych. Istnieje mozliwo$¢, ze w innych okoliczno$ciach ujawnig sie
dodatkowe uszkodzenia lub usterki, ktorych nie mozna byto wykry¢ podczas obecnych ogledzin.
Zalecamy zatem skorzystanie z mozliwosci ogledzin pojazdu we wlasnym zakresie lub w Autoryzowanej
Stacji Obstugi danej marki, co pozwoli na petniejszg weryfikacje stanu technicznego pojazdu przed
udziatem w aukcji.

Zastrzezenia ograniczajgce - dot. wyceny

- W Ocenie/Raporcie uwzgledniono niesprawnosci, uszkodzenia, braki itp., kidére byty mozliwe do
stwierdzenia organoleptycznego, w warunkach ogledzin (z uwzglednieniem: stanu czystosci pojazdu,
warunkow atmosferycznych, o$wietlenia itd.) oraz bez weryfikacji serwisowej, bez dostepu do spodu
pojazdu, bez specjalistycznego sprzetu diagnostycznego (w tym bez diagnostyki komputerowej), bez
jazdy prébnej wykonanej w warunkach drogowych z obcigzeniem.

- W ramach Oceny/Raportu nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w
urzadzeniach elektronicznych pojazdu.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu oceny, a takze za skutki
wykorzystania samej oceny.

- Podane przedziaty grubosci powtoki lakierowej, dotyczg punktéw pomiarowych. Nie moga by¢
traktowane jako gwarancja, ze grubos¢ powtoki lakierowej w innych punktach nie wykracza poza te
przedziaty.

- Zawarte w niniejszej Ocenie/Raporcie informacje (w tym dotyczgce wyposazenia) stuzg jedynie
0golnym celom informacyjnym. Ocena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w
rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4
Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczegdlnych warunkach sprzedazy konsumenckie;j.

- Niniejsza Ocena/Raport nie jest szczegbtowg oceng stanu technicznego.

Ocene/Raport wykonano w kierunku ujawnienia uszkodzen nieakceptowanych z punktu widzenia
wtasciwego przewodnika zwrotu pojazdu lub innych ustalen ze Zleceniodawcg. Tym samym
Ocena/Raport moze nie ujmowac typowych zuzy¢ i uszkodzen eksploatacyjnych.

strona 6/43

DEKRA Polska Sp. z o.0.
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A
www.dekra.pl



DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  213462/4/25-10609 zdnia 17-04-2025

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 1.

Przekatna przednia lewa

Fot. 2.
Przéd
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 3.

Przekatna przednia prawa

Fot. 4.
Bok prawy z przodu
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 5.
Bok prawy z tytu

Fot. 6.
Przekatna tylna prawa
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 7.
Tyt

Fot. 8.
Przekatna tylna lewa
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 9.
Bok lewy z tylu

Fot. 10.
Bok lewy z przodu
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 11.
Prog lewy (widok od przodu)

Fot. 12.
Prog prawy (widok od przodu)
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 13.
Spdd pojazdu przod

Fot. 14.
Spadd pojazdu tyt
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 15.

Tarcza hamulcowa przednia prawa

Fot. 16.

Tarcza hamulcowa tylna prawa
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 17.

Tarcza hamulcowa tylna lewa

Fot. 18.

Tarcza hamulcowa przednia lewa
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 19.

Bagaznik

Fot. 20.

Koto zapasowe
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 21.

Komora silnika

Fot. 22.
Numer identyfikacyjny
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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Fot. 23.
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Fot. 24.

Zestaw wskaznikow - przebieg
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 25.

Widok przez otwarte drzwi przednie lewe

Fot. 26.

Kierownica z lewej strony
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Widok przez otwarte drzwi tylne lewe

Fot. 28.
Widok z tylnej kanapy na deske rozdz.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 29.

Konsola srodkowa

Fot. 30.
Tunel srodkowy
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Fot. 31.

Kierownica (na wprost)

Fot. 32.
Dowdd rej. Str. 1
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Fot. 33.
Dow. Rej. Str.2 i klucze

Fot. 34.

Ksigzka serwisowa — dane
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Fot. 35.

Ksigzka serwisowa — ostatni przeglad

Ho wyunosl

Fot. 36.

Instrukcje
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Fot. 37.

Atrapa przednia - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 38.
Atrapa przednia - Inne 1
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Fot. 39.
Pokrywa komory silnika - Rysa/odprysk 1

Fot. 40.

Pokrywa komory silnika - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Fot. 41.

Pokrywa komory silnika - Wgniecenie/odksztatcenie 2

Fot. 42.
Zderzak - Rysa/odprysk 1
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Fot. 43.
Zderzak - Rysa/odprysk 2

Fot. 44.
Drzwi przednie P - Rysa/odprysk 1
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Fot. 45.

Drzwi przednie P - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 46.

Drzwi tylne P - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Fot. 47.
Prog P - Rysa/odprysk 1

Fot. 48.

Stupek przedni P - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Btotnik tylny P / Sciana boczna P - Rysa/odprysk 1

Fot. 50.
Btotnik tylny P / Sciana boczna P - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Fot. 51.
Pokrywy bagaznika - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 52.
Pokrywy bagaznika - Wgniecenie/odksztatcenie 2
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Fot. 53.
Zderzak tylny - Rysa/odprysk 1

Fot. 54.

Dach - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Fot. 55.

Dach - Wgniecenie/odksztatcenie 2

Fot. 56.
Dach() - Wgniecenie/odksztatcenie 3
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Fot. 57.

Btotnik tylny L / Sciana boczna L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 58.

Btotnik tylny L / Sciana boczna L - Wgniecenie/odksztatcenie 2
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Fot. 59.

Drzwi przed L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 60.

Drzwi tylne L - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Fot. 61.

Listwa drzwi przednich L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 62.

Listwa drzwi przednich L - Wgniecenie/odksztatcenie 2
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Fot. 63.

Listwa drzwi tylnych L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 64.
Lusterko zew L - Rysa/odprysk 1

strona 38/43

DEKRA Polska Sp. z o0.0.
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A
www.dekra.pl



DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  213462/4/25-10609 zdnia 17-04-2025

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 65.

Stupek przedni L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Fot. 66.

Btotnik przedni L - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Fot. 67.
Pokrywa schowka deski rozdz - Rysa/odprysk 1

Fot. 68.
Fotel prz. lew. - Inne 1
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Fot. 69.

Zagtowek fotela prz. L - Inne 1

Fot. 70.
Tapicerka drzwi przednich P - Rysa/odprysk 1
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Fot. 71.

Podsufitka - Inne 1

Podsufitka - Inne 2
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Fot. 73.
Wykfadzina(y) stupka przedniego L - Inne 1
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